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کشف خودرو قاچاق 
فرمانده انتظامی شهرستان بانه گفت: با تلاش ماموران 
انتظامی شهرستان یکدستگاه خودروی تویوتا لندکروز قاچاق 
به ارزش 10میلیارد ریال کشف شد. سرهنگ رسول کرمی 
چگینی اظهارداشت: مأموران انتظامی شهرستان بانه هنگام 
کنترل و پایش خودروهای عبوری به یک خودروی تویوتا 
لندکروز مشکوک و آن را متوقف کردند. وی ادامه داد: مأموران 
پس از بررسی مدارک، متوجه پلاک جعلی و همچنین تغییر 
در شماره های شاسی و بدنه خودرو شدند و در نهایت برابر اعلام 
نظر کارشناسان مربوطه خودرو قاچاق و از طریق مبادی غیر 
رسمی وارد کشور شده است. سرهنگ کرمی چگینی با اشاره به 
انتقال خودرو به پارکینگ و دستگیری راننده، پس از تشکیل 
پرونده و معرفی به مرجع قضائی خاطرنشان کرد: ارزش خودرو 
توسط کارشناسان 10 میلیارد ریال برآورد شده است. وی در 
خاتمه با اشاره به اینکه مبارزه با قاچاق کالا اقدامی برای حفظ و 
استقرار امنیت کشور است، به شهروندان توصیه کرد: در مبارزه 
با قاچاق کالا و ارز با پلیس همکاری کرده و هر گونه اطلاعات 
و اخباری در این زمینه و سایر مسائل امنیتی و انتظامی را به 

مرکز فوریت های پلیسی 110 اعلام دارند.

دستگیری سارق حرفه ای 

فرمانده انتظامی کنگاور از دستگیری سارق حرفه ای کابل 
برق و کشف 20 فقره سرقت خبر داد. سرهنگ ستاد حیدر 
حق جویان اظهارداشت: در پی وقوع تعدادی سرقت کابل 
برق در سطح شهرستان کنگاور رسیدگی به موضوع به صورت 
ویژه در دستور کار قرار گرفت. فرمانده انتظامی کنگاور افزود: 
با انجام اقدامات پلیسی سارق توسط پلیس آگاهی شهرستان 
شناسایی و پس از هماهنگی با مراجع قضائی در عملیاتی 
غافلگیرانه دستگیر شد. وی ادامه داد: متهم در بازجویی های 
صورت گرفته به 20 فقره سرقت کابل برق در سطح شهرستان 
اعتراف که جهت صدور حکم لازم به دستگاه قضائی معرفی 
شد. سرهنگ حق جویان در خاتمه از شهروندان خواست: 
توصیه های پلیسی به منظور پیشگیری از بروز سرقت را 

رعایت کنند.

سارقان طلا دستگیر شدند
فرمانده انتظامی استان کرمان از دستگیری 3 سارق اماکن 
خصوصی با تلاش ماموران پلیس آگاهی این استان خبر داد. 
سردار عبدالرضا ناظری گفت: در پی وقوع 13 فقره سرقت طلا 
و جواهرات و اشیای قیمتی از منازل شهروندان شهر کرمان، 
بررسی موضوع به صورت ویژه در دستور کار ماموران پلیس 
آگاهی قرار گرفت. وی افزود: با رصد اطلاعاتی و اقدامات 
پلیسی انجام شده سارقان در مخفیگاهشان شناسایی و توسط 
تیم های عملیاتی پلیس آگاهی در یک عملیات غافلگیرانه 
به همراه یک دستگاه خودرو 405 دستگیر شدند. سردار 
ناظری در پایان خاطرنشان کرد: در تحقیقات اولیه مشخص 
شد اعضای این باند، اهل یکی از استان های غربی کشور و 
دارای سوابق کیفری هستند و در بازجویی های تخصصی به 
سرقت منازل شهروندان کرمانی اعتراف و نهایتا از مخفیگاه 
متهمان مقدار تقریبی 80 میلیارد ریال طلا و جواهرات کشف 

شد.

فرمانده انتظامی کرمانشاه:
7 عامل تیراندازی بازداشت شدند

فرمانده انتظامی شهرستان کرمانشاه از دستگیری 7 عامل 
تیراندازی  در مقابل نمایشگاه خودرو در مرکز این استان که ۹ 
زخمی به همراه داشت، خبر داد. »سرهنگ علیرضا دلیری« 
اظهارداشت: در پی تماس شهروندان با مرکز فوریت های 
پلیسی 110 مبنی بر وقوع یک مورد تیراندازی مقابل یک 
واحد نمایشگاه اتومبیل در حوالی بیمارستان فارابی کرمانشاه 
، رسیدگی به موضوع در دستور کار قرار گرفت. وی ادامه داد: 
در این راستا ماموران کلانتری 25 دولت آباد به سرعت در 
محل حاضر و موفق به دستگیری هفت عامل اصلی تیراندازی  
شدند. سرهنگ دلیری تصریح کرد: در تحقیقات به عمل آمده 
مشخص شد حادثه تیراندازی با اسلحه و به خاطر اختلاف 
حساب افراد رخ داده است. رئیس پلیس شهرستان کرمانشاه 
همچنین با اشاره به زخمی شدن ۹ نفر در حادثه تیراندازی، از 
اعزام آنان به مراکز درمانی خبر داد. وی در پایان از کشف یک 
قبضه سلاح شکاری، چند تیغه سلاح سرد و تعدادی فشنگ و 
پوکه از محل حادثه خبر داد و گفت: خبرهای تکمیلی متعاقبا 

اطلاع رسانی خواهد شد.

کــوتــاه

دستگیری 2 قاتل 
استان  انتظامی  فرمانده  جانشین 
سیستان وبلوچستان از کشف یک فقره قتل و 
دستگیری 2 قاتل در شهرستان سیب و سوران 
خبر داد. سرهنگ مرتضی جوکار بیان داشت: 
در پی وقوع یک فقره قتل عمد شهروندی در 
26 آبان ماه سال 13۹8 و متواری شدن قاتل 
در شهرستان سیب و سوران، بررسی موضوع 
و دستگیری عامل یا عاملان به صورت ویژه 
در دستور کار ماموران انتظامی این فرماندهی 
قرار گرفت. وی افزود: ماموران پلیس آگاهی با 
کار اطلاعاتی و اقدامان فنی و پلیسی مخفیگاه 
از محلات شهرستان  یکی  را در  عاملان 
شناسایی و طی یک عملیات غافلگیرانه دستگیر 
کردند. جانشین فرمانده انتظامی استان در ادامه 
تصریح کرد: متهمان در تحقیقات پلیس پس 
از مواجهه با شواهد و مدارک به بزه ارتکابی 
)قتل( اعتراف و انگیزه خود را اختلافات مالی و 
خانوادگی با مقتول عنوان کرد. سرهنگ جوکار 
خاطرنشان کرد: متهم پس از تکمیل پرونده 
جهت سیر مراحل قانونی تحویل مرجع قضائی 

داده شد.

زورگیری با تهدید سلاح سرد
رئیس پلیس پیشگیری تهران از دستگیری 
2 نوجوان که از شهروندان با تهدید سلاح سرد 
زورگیری می کردند، خبر داد. سرهنگ محمد 
گودرزی گفت: ماموران کلانتری 13۹ مرزداران 
در حال گشت زنی در محدوده خیابان فرشتگان 
تهران بودند که به یک موتورسیکلت هوندا 
دوترک که افراد گذری از خیابان را زاغ زنی 
می کردند، مشکوک و تحت مراقبت های ویژه 
پلیسی قرار می دهند. وی بیان داشت: متهمان 
در همین حین به طرف شهروندی حمله ور و 
با تهدید سلاح سرد از وی اقدام به زورگیری 
کرده که ماموران به سرعت برای دستگیری 
زورگیران وارد عمل شدند و متهمان به محض 
رویت خودروی گشت با موتورسیکلت از محل 
متواری شدند. این مقام انتظامی به اقدامات 
پیش دستانه پلیس و آمادگی هر چه تمام تر 
ماموران کلانتری اشاره کرد و افزود: با اجرای 
طرح مهار و اعلام مشخصات متهمان به سایر 
گشت های انتظامی، موتورسیکلت متهمان 
متوقف و هر 2 متهم در یک عملیات منسجم 
و پلیسی دستگیر و در بررسی های بیشتر از 
متهمان 3 قبضه سلاح سرد و یک عدد اسپری 
اشک آور کشف شد. رئیس پلیس پیشگیری 
تهران بزرگ گفت: متهمان که کمتر از 18 سال 
سن داشتند در تحقیقات اولیه به جرم خود 
و 10 فقره سرقت مشابه با همکاری همدیگر 
اعتراف کردند. به گفته این مقام قضائی متهمان 
به همراه پرونده جهت تعیین تکلیف راهی 

مراجع قضائی شدند.

عاملان نزاع دسته جمعی 
دستگیر شدند

فرمانده انتظامی شهرستان کرمانشاه از 
دستگیری 8 نفر از عاملان نزاع و درگیری 
دسته جمعی در بیمارستان آیت ا... طالقانی 
این شهر با اقتدار ماموران پلیس خبر داد. 
سرهنگ علیرضا دلیری اظهارداشت: پس از 
وقوع یک مورد نزاع دسته جمعی در محوطه 
بیمارستان آیت ا... طالقانی کرمانشاه، تیمی 
از ماموران کلانتری 20 حافظیه به سرعت در 
محل حاضر شدند. وی ادامه داد: ماموران پس 
از حضور مشاهده کردند 8 نفر به علت اختلافات 
شخصی با استفاده از وسایل تیز و برنده باهم 
درگیر شده و باعث اخلال در نظم بیمارستان 
و ایجاد رعب و وحشت میان مردم شده اند. 
سرهنگ دلیری تصریح کرد: ماموران بلافاصله 
ضمن پایان دادن به درگیری هر 8 عامل نزاع را 
مقتدرانه دستگیر و به کلانتری منتقل کردند. 
رئیس پلیس شهرستان کرمانشاه در پایان از 
تشکیل پرونده ای در این خصوص و معرفی 
متهمان به دستگاه قضائی جهت صدور احکام 

لازم خبر داد.

استان  انتظامی  فرمانده 
سیستان وبلوچستان از دستگیری سرکرده و 
اعضای باند ۹ نفره سارقان مسلح با اعتراف 
به 50 فقره سرقت در سطح استان خبر داد. 
سردار دوستعلی جلیلیان گفت: در پی وقوع 
چند فقره سرقت مسلحانه در سطح استان، 
با توجه به حساسیت موضوع، کار شناسایی 
و دستگیری سارقان به صورت ویژه در دستور 
کار کارآگاهان پلیس آگاهی استان قرار گرفت. 
این مقام ارشد انتظامی ادامه داد: کارآگاهان 
پلیس آگاهی با اقدامات گسترده میدانی و 
رصدهای مستمر اطلاعاتی و با انجام کار دقیق 
و ویژه پلیسی، اعضای یک باند حرفه ای و 
سازمان یافته سارقان مسلح را در سطح استان 

شناسایی کردند. سردار جلیلیان بیان داشت: 
سرانجام سرکرده و اعضای این باند ۹ نفره که 

به صورت مسلحانه اقدام به سرقت می کردند و 
در نقاط مختلف استان مخفی شده بودند در 

چند عملیات منسجم، پیچیده، غافلگیرانه و 
هماهنگ پلیسی توسط کارآگاهان و ماموران 
پلیس آگاهی در مخفیگاه هایشان در سطح 
استان دستگیر شدند. وی افزود: از مخفیگاه 
این باند سارقان مسلح سه قبضه سلاح جنگی 
و مقادیر زیادی مهمات و فشنگ، 8 دستگاه 
خودرو و سه دستگاه موتورسیکلت مسروقه، 
مقادیر قابل توجهی طلا و زیورآلات و لوازم 
مسروقه منزل کشف شد. فرمانده انتظامی 
استان سیستان وبلوچستان تصریح کرد: در 
تحقیقات تکمیلی پلیس، سارقان به بیش از 
50 فقره سرقت در سطح استان اعتراف کردند 
که تعداد زیادی از مالباختگان نیز شناسایی 

شده اند.

انهدام باند سازمان یافته سارقان مسلح 

با تلاش ماموران کلانتری بانوان مشهد متهم به 22 فقره 
جیب بری در ایستگاه اتوبوس شهرک رجائی به دام افتاد. فرمانده 
انتظامی مشهد گفت: در پی گزارش چند فقره سرقت تلفن همراه 
شهروندان در ایستگاه های اتوبوس محدوده شهرک شهید رجایی، 
ماموران کلانتری بانوان رسیدگی به موضوع بر عهده گرفتند. 
سرهنگ احمد نگهبان افزود: ماموران تجسس کلانتری بانوان پس 
از بررسی سرقت ها در قالب 2 تیم نامحسوس تحقیقات میدانی 
خود را برای شناسایی و دستگیری متهم یا متهمان احتمالی آغاز 
کردند. این مقام انتظامی بیان داشت: ماموران انتظامی کلانتری 
بانوان پس از پایش ایستگاه های اتوبوس سرانجام یک متهم زن را 
که فردی سابقه دار است، شناسایی و در حال سرقت تلفن همراه 
خانمی جوان او را در عملیاتی غافلگیرانه دستگیر کردند. سرهنگ 

نگهبان تصریح کرد: ماموران در بازرسی از متهم 3۹ ساله که دارای 
چند فقره سابقه کش روی و جیب بری دارد، 3 دستگاه گوشی 
تلفن همراه هوشمند مسروقه که به طرز ماهرانه قصد مخفی کردن 

اموال مسروقه برای رهایی از چنگ قانون داشت را کشف کردند. 
وی گفت: در ادامه این عملیات ماموران انتظامی با هماهنگی مقام 
قضائی مخفیگاه متهم در محدوده بلوار شهید رستمی بازرسی و در 
این رابطه 2 دستگاه گوشی هوشمند، 8 قاب گوشی، 3 عدد رم، 3 
قبضه قمه و چاقو را نیز کشف کردند. فرمانده انتظامی مشهد ادامه 
داد: متهم در بازجویی های به عمل آمده و در مواجهه با تعدادی از 
مالباختگان به 22 فقره جیب بری در ایستگاه های اتوبوس شهرک 
رجایی اعتراف کرد. وی با اشاره به اینکه تحقیقات از متهم با توجه 
به گزارش سرقت های مشابه در محدوده شرق شهر مشهد برای 
کشف دیگر جرائم احتمالی ادامه از شهروندان خواست؛ چنانچه 
به این شیوه مورد دستبرد قرار گرفته اند به دایره آگاهی کلانتری 

بانوان واقع در بلوار مصلی مراجعه کنند.

جیب بری در ایستگاه های اتوبوس

کشف جسد خونین پسر جوان
با پیداشدن جسد خونین پسر جوان 
در خانه ای در غرب تهران، تحقیقات تیم 
جنایی آغاز شد. روز یکشنبه بیست وچهارم 
خون آلود  جسد  کشف  اردیبهشت ماه، 
پسرجوانی در خانه ای در غرب تهران از 
سوی پدر و ماردش به مرکز فوریت های 
پلیسی 110 گزارش داده شد. با اعلام این 
خبر، کارشناسان تیم تشخیص هویت پلیس 
آگاهی و ماموران کلانتری محله با دستور 
قاضی امیرحسین علیمردان؛ بازپرس ویژه 
قتل شعبه دهم دادسرای امور جنایی، 
پای در محل حادثه گذاشتند و با جسد 
مرد حدودا 30 ساله ای مواجه شدند که 

براثر شلیک گلوله برسرش فوت کرده بود. 
بررسی های اولیه تیم جنایی نشان می داد، 
مرد جوان که افسردگی داشته به خاطر 
مشکلات شخصی با سلاح کلت کمری به 
سرش شلیک کرده و به زندگی خود پایان 
داده است؛ همچنین پس از پایان تحقیقات 
میدانی، تیم جنایی ماموریت یافتند تا درباره 
انگیزه دقیق خودکشی متوفی تحقیق کنند.

به گزارش تسنیم، با دستور بازپرس ویژه 
قتل شعبه دهم دادسرای امور جنایی، جسد 
مرد جوان برای معاینات دقیق تر به پزشکی 
قانونی منتقل شد و تحقیقات در رابطه با این 

پرونده ادامه دارد.

2  کشته در برخورد پژو با موتور 
رئیس پلیس راهور مشهد گفت: برخورد 
با  پژوپارس  سواری  خودرو  یکدستگاه 
یکدستگاه موتورسیکلت در خیابان خلج 
مشهد 2 کشته برجای گذاشت. سرهنگ 
عباس عابدینی بیان داشت: در پی اعلام 
مرکز فوریت های پلیسی 110، مبنی بر وقوع 
یک مورد تصادف بلافاصله گشت تصادفات 
مشهد به همراه نیروهای امدادی به محل 
اعزام شدند. وی افزود: با حضور ماموران 
در محل و در بررسی های اولیه مشخص 
یکدستگاه  با  پژوپارس  یکدستگاه  شد 
به دلایل  ترک نشین   2 با  موتورسیکلت 
نامعلومی برخورد کرده است. سرهنگ 

عابدینی اظهارداشت: در این حادثه راکب 
موتورسیکلت به علت شدت جراحات وارد در 
دم فوت و ترک نشین آن نیز به شدت مصدوم 
که پس از انتقال به مراکزدرمانی با وجود 
تلاش تیم پزشکی به علت شدت جراحات 
وارده فوت می کند. رئیس پلیس راهور 
مشهد با اشاره به اینکه علت دقیق حادثه 
توسط کارشناسان پلیس در دست بررسی 
است، تصریح کرد: عدم توجه به جلو، سبقت 
غیرمجاز، انحراف به چپ و عدم رعایت فاصله 
طولی از جمله مهم ترین علل سوانح رانندگی 
است؛ با پرهیز از هرگونه تخلف رانندگی، 

حافظ جان خود و دیگران باشیم.

کشف 
 تریاک
 از پژو

فرمانده انتظامی استان البرز از دستگیری و انهدام 4 نفر فروشنده اشیای عتیقه تقلبی در شهرستان نظرآباد خبر داد و گفت: 
متهمان تاکنون به این شیوه مبلغی به ارزش 170 میلیارد ریال را کلاهبرداری کرده اند. سردار حمید هداوند اظهارداشت: در پی 
ارجاع یک فقره پرونده کلاهبرداری به پلیس آگاهی شهرستان نظرآباد مبنی بر اینکه افرادی ناشناس با عتیقه جات قلابی نامبرده 
را اغفال و از وی کلاهبرداری کرده اند، بررسی موضوع به صورت ویژه در دستور کار کارآگاهان قرار گرفت. وی افزود: ماموران با 
انجام اقدامات اطلاعاتی و پلیسی و به دست آوردن سرنخ هایی از کلاهبرداران در یک عملیات غافلگیرانه موفق به شناسایی و 
دستگیری 4 متهم در این رابطه شدند. فرمانده انتظامی استان البرز تصریح کرد: متهمان پس از انتقال به پلیس آگاهی شهرستان 
ابتدا منکر هرگونه بزه ارتکابی شدند ولی در تحقیقات تکمیلی در مواجهه با دلایل و مدارک لب به اعتراف گشوده و اعلام کردند 
که از طریق فروش عتیقه جات تقلبی تاکنون حدود 170 میلیارد ریال از مالباختگان کلاهبرداری کرده اند. این مقام ارشد انتظامی 
در ادامه اظهارداشت: پس از تکمیل تحقیقات و شناسایی مالباختگان، متهمان با تشکیل پرونده و معرفی به مراجع قضائی روانه 
زندان شدند. سردار هداوند در پایان گفت: شهروندان هشدارهای پلیسی را جدی گرفته و مواظب شیادان و کلاهبرداران باشند و 

هر گونه موارد مشکوک را بلافاصله به مرکز فوریت های پلیسی 110 اطلاع دهند.

  باند فروش 
اشیای عتیقه تقلبی 
منهدم شد 

ز دستگیری  نتظامی شهرستان خمینی شهر ا فرمانده ا
فردی که اقدام به سرقت 30 دستگاه انواع گوشی تلفن همراه 
د.  کرده بود در عملیات مأموران این فرماندهی خبر دا
سرهنگ غلامرضا براتی بیان داشت: در پی تماس تلفنی 
یکی از شهروندان در خمینی شهر با مرکز فوریت های پلیسی 
110 مبنی بر سرقت یکدستگاه گوشی تلفن همراه هوشمند 

وی ماموران کلانتری 14 این شهر شناسایی و دستگیری 
سارق به صورت ویژه در دستور کار خود قرار دادند. وی افزود: 
ماموران پس از حضور در محل و انجام تحقیق از مالباخته و 
دریافت مشخصات ظاهری متهم با انجام کارهای اطلاعاتی 
دقیق، سرانجام در کمتر از 5 ساعت وی دستگیر و در بازرسی 
از مخفیگاهش 30 دستگاه انواع گوشی تلفن همراه ولوازم 

نتظامی  جانبی گوشی مسروقه را کشف کردند. فرمانده ا
شهرستان خمینی شهر در خاتمه با اشاره به اعتراف متهم 
به سرقت 30 دستگاه گوشی تلفن همراه از پیگیری برای 
شناسایی مالباختگان و تحویل اموال مسروقه به آنان خبر داد 
و گفت: این سارق پس از تشکیل پرونده برای انجام اقدامات 

قانونی به مراجع قضائی تحویل داده شد.

سرقت 30 دستگاه تلفن همراه

فرمانده انتظامی شهرستان تیران و کرون ازدستگیری یک قاچاقچی 
سابقه دار موادمخدر و کشف 101 کیلو تریاک در عملیات ماموران این 
فرماندهی خبرداد. سرهنگ یوسف بهرام پور بیان داشت: ماموران واحد 
گشت فرماندهی انتظامی بخش کَرون فرماندهی انتظامی شهرستان 
تیران و کَرون حین گشت زنی در ورودی یکی از روستاهای این بخش 
به یکدستگاه خودروی سواری پژو که در کنار جاده توقف کرده بود 
مشکوک شده و راننده خودرو را مورد تحقیق قرار دادند که اظهارات 

ضد و نقیض راننده خودرو ظن ماموران را به وی بیشتر کرد. وی افزود: 
ماموران در ادامه پس از هماهنگی با مرجع قضائی از خودروی مذکور 
بازرسی به عمل آورده و در نهایت 101کیلو تریاک که به طرز ماهرانه ای 
در داخل خودرو جاسازی شده بود را کشف کردند. فرمانده انتظامی 
شهرستان تیران و کرون درخاتمه با بیان اینکه راننده خودرو از 
قاچاقچیان سابقه دار به شمار می آید، عنوان داشت: در این رابطه پرونده 

تشکیل و متهم برای انجام اقدامات قانونی تحویل مرجع قضائی شد.


